
                                                                                                                    
56 CÔNG BÁO Số 43 - 30 - 11 - 2006 

  

 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

QUẬN PHÚ NHUẬN 

 

Số: 41/2006/NQ-HĐND 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phú Nhuận, ngày 03 tháng 11 năm 2006 
 
 

NGHỊ QUYẾT 

Về quy hoạch các ngành kinh tế của quận Phú Nhuận đến năm 2010 

và tầm nhìn đến năm 2020 
 
 

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN QUẬN PHÚ NHUẬN 

KHÓA IX - KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 

năm 2003; 

Xét Báo cáo quy hoạch các ngành kinh tế của quận Phú Nhuận đến năm 2010 và 

tầm nhìn đến năm 2020 của Ủy ban nhân dân quận trình tại kỳ họp chuyên đề ngày 

03 tháng 11 năm 2006; Báo cáo thẩm định của Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân 

dân quận và ý kiến của các đại biểu Hội đồng nhân dân quận, 
 

QUYẾT NGHỊ: 
 

Điều 1. Thống nhất với nội dung Báo cáo quy hoạch các ngành kinh tế của quận 

Phú Nhuận đến năm 2010 và tầm nhìn đến năm 2020 của Ủy ban nhân dân quận. 

Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân quận bổ sung những ý kiến đóng góp của các đại 

biểu dự kỳ họp và hoàn tất các thủ tục theo quy định để trình Ủy ban nhân dân thành 

phố xem xét, phê duyệt. 

Thường trực Hội đồng nhân dân quận, hai Ban Hội đồng nhân dân quận và các 

đại biểu Hội đồng nhân dân quận tăng cường giám sát, đề xuất chấn chỉnh kịp thời 

những thiếu sót, chậm trễ trong quá trình thực hiện. 

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân quận Phú Nhuận khóa IX kỳ họp 

chuyên đề thông qua ngày 03 tháng 11 năm 2006./. 
 

 CHỦ TỊCH 
 
 

Trần Thế Lưu 


